
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 травня 2021р.                                            Стрий                                         № 159

Про погодження  інвестиційної
програми поводження з твердими
побутовими відходами фізичної особи-підприємця
Колеги Мар’яни Ігорівни на 2021-2026 роки

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцевесамоврядування в Україні»,  
ст. 21 Закону України «Про відходи»,постанови Кабінету Міністрів України від 
26.07.2006 № 1010 (із змінами) «Про затвердження порядку формування тарифів на 
послуги поводження з твердими побутовими відходами, листа Держстату 
комунальних послуг та комунального обслуговування Міністерства розвитку 
громад та територій України від 16.04.2021 № 7/11/5643-21 та з метою включення 
інвестиційної складової частини у ціну на послугу, виконавчий комітет Стрийської 
міської ради вирішив : 

1. Погодити інвестиційну програму поводження з твердими побутовими 
відходами ФОП Колеги М.І. на 2021-2026 роки, згідно із додатком.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 
Стецика І.М. та Журавчака М.Ю.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


